ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

_____________________________

П Р И К А З

___________		                                               			                         №  ______
г. ____________________
о создании комиссии по оценке
профессиональных рисков
в ООО «____________»

	С целью идентификации, оценки и снижения уровней профессиональных рисков, в исполнение требований ст. 209, ст. 211, ст. 212 Федерального закона от 30.12.2001 г. №19-ФЗ «Трудовой кодекс Российской Федерации», п. 2 Постановления Правительства РФ от 27.12.2010 №1160 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и изменении нормативных правовых актов, содержащих государственные требования охраны труда», п. 34,35 Типового положения о системе управления охраной труда, утвержденного приказом Минтруда России от 19.08.2016 г. №438Н,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по оценке профессиональных рисков на рабочих местах в ООО «__________» в численном количестве 3 (трех) человек.
1. Утвердить состав комиссии:
    Председатель комиссии: Должность, Ф.И.О. полностью
           Член комиссии: Должность, Ф.И.О. полностью
    Член комиссии: Должность, Ф.И.О. полностью.
1. Комиссии по оценке профессиональных рисков на рабочих местах в ООО «_______________» организовать свою деятельность в соответствии с нормами, требованиями и стандартами в сфере охраны труда Российской Федерации.
1. Членам комиссии произвести внеплановую идентификацию и оценку профессиональных рисков на рабочих местах ООО «__________»;
1. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за ______(собой).

Генеральный директор 							Ф.И.О.